Tamano Rotary Club
Weekly Bulletin
（第 2499 回例会）

前回（7月10日）例会記録

会員総数 29 名 出席者数 21 名 欠席者数 8 名 出席率 72.41％

欠 席 者 東川君、井上君、小林君、島田君、谷口君、富永君、山田(耕)君

山田(孝)君

会 長 報 告

特にありません。

幹事報告（幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 古瀨ガバナー事務所より、①「クラブ運営」ページのエラー復旧につ

いてが届いております。②「第 18 回ロータリー全国囲碁大会」のご案

内が届いております。③2019-20 年度地区大会資料の添付についてが届

いております。出欠の回覧を回しますので記入をお願いします。④ク

ラブ米山記念奨学委員長研修会並びにロータリー米山奨学生・米山学

友親睦会のご案内が届いております。⑤「100 周年記念ピンバッジの申

込み」再度ご協力のお願いが届いております。

・ 今井ガバナー補佐事務所より、ガバナー補佐訪問クラブ協議会の随行

幹事についてが届いております。延原正浩(のぶはらまさひろ)様、黒

田季之(くろだとしゆき)様 2名

・ RID2690 地区 R 財団事務所より、①ロータリー財団への地区補助金申

請・口座届についてが届いております。②財団室 NEWS2019 年 7月号が

届いております。回覧にてご確認ください。③オリコ・ロータリーカ

ード実績(2019.5 末)が届いております。

・ 米山記念奨学会より、2019-20 年度 上期普通寄付金のお願いが届いて

おります。

本日のプログラム

「本年度委員会活動方針」······················ 各委員会委員長

来週（7月24日）の予定

「本年度委員会活動方針」······················ 各委員会委員長

・ ほほえみマリン大使実行委員会より、ほほえみマリン大使最終審査会

審査員のお願いが届いております。中谷が出席します。

・ 玉野まつり振興会より、「第 50 回玉野まつり」総会開催についてが届

いております。

・ 岡山西南 RC より、県南 17RC の今年度のプログラム委員長と卓話等に

ついてメールにて情報交換の要請が届いております。

委員会報告

・ 国際奉仕委員会…第 1 回日本語教室開催の報告。

・ 会報委員会…会報変更の報告。

・ 親睦・家族委員会…納涼家族夜間例会 8 月 7 日開催の案内。

・ クラブ奉仕委員会…玉野まつりのバザー商品提供のお願い。

プログラム 本年度委員会活動方針 各委員会委員長

お 知 ら せ

◎スマイル 藤田君、林君、川口君、三宅(照)君、西岡君、立石君、

渡邉君、山田(耕)君

◎７月の慶事

誕生日の祝 小林君 23 日

結婚記念日の祝 山田(耕)君 11 日

◎次週メニュー 鯖味噌煮、茶碗蒸し、小鉢、味噌汁